



## Визуализация фронта работ №

Клиент (ФИО):

Адрес:

Перечень работ:

- Монтажливневой канализации



## Итоговая смета на монтаж ливневой канализации № 01/07/2024—1

Заказчик:

Адрес:

Работы, оборудование и материалы					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Подводящая труба 110мм + копка + укладка + обратная засыпка	м	24	1 600,00	38 400,00
2	Отводы 15-30-45 градусов с монтажом	шт.	10	550	5 500,00
3	Монтаж дождеприемного колодца Gidrolica с решеткой под террасой (усложнение работ)	шт.	1	12 000,00	12 000,00
4	Монтаж дождеприемного колодца Gidrolica с решеткой	шт.	1	6 000,00	6 000,00
5	Прокол колодца с вводом трубы	шт.	1	1 500,00	1 500,00
6	Песок 4 куб. м - предоставляет клиент	компл.	1	10 000,00	0
7	Подвоз сыпучих материалов по всему фронту работ	м3	3	1 700,00	5 100,00
8	Выезд бригады	усл.	1	15 000,00	15 000,00

**Итого работы, оборудование и материалы: 83 500,00**

**Итого с учетом скидки: 79 325,00**

Подрядчик:

Заказчик: